
›-"-'~

WÓJT GMINY
GŁOWNO ZAIRZĄDZENIE Nr 2 /2018

WOJTA GMINY GŁOWNO
z dnia 05 stycznia 2018 r.

W sprawie zmiany zarządzenia o przedłużeniu powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół W Lubiankowie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj Dz.U.2017.1875) oraz Uchwały NR XXXVIU210/ 17 Rady Gminy Głowno z dnia 29
listopada 2017 r. ( Dz.Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia poz.S585)

zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmieniam brzmienie § l Zarządzenia Nr 21/2016 Wójta Gminy Głowno z
dnia 8 kwietnia 2016 r. w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół w Lubiankowie W następujący sposób :
„ Przedłuża się Pani Agnieszce Czubiak okres powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubiankowie na kolejny okres 5
lat szkolnych , tj. od dnia O1 września 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2021 roku „

§ 2. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

fr ,W 1 -1»
. _„ u

.E1 <. .. " i _TI--"'».`*.`ł Ĺiiá

i

Wfw Í  


